
Markéta B. (ProdejObleceniMarket) ID 307952 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  děkuji za návštěvu mého bazárku, ve kterém prodávám použité oblečení a věci, které již v naší rodině nebudeme potřebovat
- jedná se o soukromý prodej, tj. bez faktury a dvouleté záruky...
  Rezervace zboží je možná na 24 hod, po vzájemné domluvě i déle.
  Při objednávání uvádějte Vaši úplnou adresu.
  Podklady k platbě odesílám ve večerních hodinách, obvykle do 24 hodin.
  Zboží odesílám max. třetí den po zaplacení.
  Nenabízejte mi, prosím, výměnu.
  O ceně poštovného nesmlouvám, na Vaše riziko odešlu obyčejně bez potvrzení a dokladu (platí pro malé věci).
  Info o odeslaném balíčku naleznete u sebe v hodnocení.
 Děkuji za pozornost, že jste dočetli až sem.
  Market

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

